

ÅRSREDOVISNING

för

Västra Wanäs Bleck & Plåt AB

Org.nr. 556489-4615

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petter Waldenstedt, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriverksamhet. Bolagets inriktning är att värna om traditionell bleck- och plåtslageriverksamhet samt att utföra antikvariska plåtslageriarbeten.

Försäljningen inom byggsektorn har gått ner därav den minskade omsättningen.

Företagets säte är i Västra Götalands Län, Karlsborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 334 665	15 258 197	12 605 227	8 718 770
Resultat efter finansiella poster	653 472	2 864 722	1 832 925	756 962
Soliditet (%)	68	66	63	58

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	111 000	20 000	2 522 564	2 271 286	4 924 850
Utdelning			-868 600	0	-868 600
Balanseras i ny räkning			2 271 286	-2 271 286	0
Årets resultat				514 882	514 882
Belopp vid årets utgång	<u>111 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 925 250</u>	<u>514 882</u>	<u>4 571 132</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 925 250
Årets resultat	<u>514 882</u>
	4 440 132

Förslag till disposition:

Utdelning	211 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 229 132</u>
	4 440 132

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 211 000,00 kr. vilket motsvarar 285,13 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 334 665	15 258 197
Övriga rörelseintäkter		<u>6 372</u>	<u>30 556</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 341 037	15 288 753
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 294 445	-6 534 335
Övriga externa kostnader		-998 694	-1 096 064
Personalkostnader	2	-4 355 861	-4 777 337
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-51 118</u>	<u>-46 488</u>
Summa rörelsekostnader		-9 700 118	-12 454 224
Rörelseresultat		640 919	2 834 529
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	21 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 713	9 085
Räntekostnader		<u>-160</u>	<u>-793</u>
Summa finansiella poster		12 553	30 193
Resultat efter finansiella poster		653 472	2 864 722
Resultat före skatt		653 472	2 864 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 590	-593 436
Årets resultat		514 882	2 271 286

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>392 929</u>	<u>254 147</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		392 929	254 147
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>2 473 372</u>	<u>1 123 372</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 473 372	1 123 372
Summa anläggningstillgångar		2 866 301	1 377 519
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>404 113</u>	<u>419 519</u>
Summa varulager		404 113	419 519
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 249	1 344 584
Övriga fordringar		576 548	269 012
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 568 878	1 760 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>165 901</u>	<u>136 329</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 458 576	3 510 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 584 382</u>	<u>2 722 079</u>
Summa kassa och bank		1 584 382	2 722 079
Summa omsättningstillgångar		4 447 071	6 652 361
SUMMA TILLGÅNGAR		7 313 372	8 029 880

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	111 000	111 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	131 000	131 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 925 250	2 522 564
Årets resultat	514 882	2 271 286
Summa fritt eget kapital	4 440 132	4 793 850

Summa eget kapital 4 571 132 4 924 850

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	468 000	468 000
Summa obeskattade reserver	468 000	468 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	330 653	633 882
Skatteskulder	345 502	481 913
Övriga skulder	170 928	116 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 427 157	1 404 811
Summa kortfristiga skulder	2 274 240	2 637 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 313 372

8 029 880

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 636 173	1 417 981
	Inköp	189 900	243 282
	Försäljningar/utrangeringar	0	-25 090
	Utgående anskaffningsvärden	1 826 073	1 636 173
	Ingående avskrivningar	-1 382 026	-1 360 628
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	25 090
	Årets avskrivningar	-51 118	-46 488
	Utgående avskrivningar	-1 433 144	-1 382 026
	Redovisat värde	392 929	254 147

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 123 372	1 258 204
	Inköp	1 350 000	973 267
	Försäljningar	0	-1 108 099
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 473 372</u>	<u>1 123 372</u>
	Redovisat värde	2 473 372	1 123 372

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlsborg

Petter Waldenstedt
Petter Waldenstedt

Magnus Lagerin
Magnus Lagerin

Ordförande
2025-06-30

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Samuel Ekdahl
Samuel Ekdahl
Auktoriserad revisor
